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Yhdistyksen tiedot alkavalle vuodelle 20     
Yhdistyksen nimi      
Yhdistyksen pankkitilinumero      
Yhdistyksen jäsenmäärä       hlöä

Jäsenmaksu       euroa vuodessa

KRELLIn kotisivuilla www.krell.fi, yhdistystänne koskevissa tiedoissa, saa julkaista (valitse vähintään yksi vaihtoehdoista)
a) Puheenjohtajan puhelinnumeron/sähköpostin

b) Sihteerin puhelinnumeron/sähköpostin

c) Puheenjohtajan ja sihteerin puhelinnumeron/sähköpostin
Yhdistyksen toimihenkilöt

	Puheenjohtaja

     
	

	Lähiosoite
     
	Puhelinnumero
     

	Postinumero 

     
	Postitoimipaikka 

     
	Sähköposti
     


	Varapuheenjohtaja

     
	

	Lähiosoite

     
	Puhelinnumero
     

	Postinumero 

     
	Postitoimipaikka 

     
	Sähköposti

     


	Sihteeri

     
	

	Lähiosoite

     
	Puhelinnumero
     

	Postinumero 

     
	Postitoimipaikka 

     
	Sähköposti

     


	Rahastonhoitaja

     
	

	Lähiosoite

     
	Puhelinnumero
     

	Postinumero 

     
	Postitoimipaikka 

     
	Sähköposti

     


	Lehtiasiamies

     
	

	Lähiosoite

     
	Puhelinnumero
     

	Postinumero 

     
	Postitoimipaikka 

     
	Sähköposti

     


Yhdistyksen hallituksessa alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

	1.      


	2.      


	3.      


	4.      


	5.      


	6.      


	7.      



Yhdistyksen hallituksessa varaedustajina alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

	1.      


	2.      


	3.      


	4.      


	5.      


	6.      


	7.      



Yhdistyksen edustajat piirikokouksiin alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

	1.      


	2.      


	3.      


	4.      


	5.      


	6.      



Yhdistyksen varaedustajat piirikokouksiin alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)
	1.      

	2.      

	3.      

	4.      

	5.      

	6.      


Yhdistyksen edustaja/edustajat piirin hallituksessa alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

	1.      


	2.      


	3.      


	4.      


	5.      



Yhdistyksen varaedustaja/ varaedustajat piirin hallituksessa alkavana vuonna ovat (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

	1.      


	2.      


	3.      


	4.      


	5.      



KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n varsinaiset vuosi- ja syyskokousedustajat alkavana vuonna (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)

Huom! KRELLIn jäsenyhdistys on oikeutettu lähettämään yhden edustajan jokaista alkavaa sataa jäsentä kohden, kuitenkin enintään viisi.

	1.      

	2.      

	3.      

	4.      

	5.      


KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n varsinaiset vuosi- ja syyskokousvaraedustajat alkavana vuonna (nimi, osoite ja sähköpostiosoite)
Huom! Rivin 1 varaedustaja toimii edellisen kohdan rivin 1 edustajan varahenkilönä.
	1.      

	2.      

	3.      

	4.      

	5.      


Päivämäärä

     
Allekirjoitus

______________________________
Nimenselvennys

     
Puh. 
     
Hyväksyn, että antamani toimintatiedot välitetään tiedoksi piirisihteerille sekä kirjataan KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n rekisteriin ja tilastointeihin.
Palautetaan 10.1. mennessä liiton toimistoon toimisto@krell.fi tai KRELLI, Arttolantie 1, 00750 Helsinki 
